
Página 1 de 4

esolución del Rector de la Universidad de Cádiz de 2 de di-
ciembre de 2016, por la que se realiza la proclamación provi-
sional de electos en las elecciones a Claustro por renovación
del sector de estudiantes y para cubrir determinadas vacantes

A la vista de las actas de escrutinio, de acuerdo con las encomiendas de la Junta
Electoral General y en el plazo previsto para ello en el calendario electoral. Una
vez realizado el escrutinio teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 211.6 de
los Estatutos de la Universidad de Cádiz y aplicados, en su caso, los criterios de
desempate recogidos en el artículo 43.2 del Reglamento Electoral General,
DISPONGO
PRIMERO. Proclamar provisionalmente como candidatos electos en las eleccio-
nes parciales a Claustro por renovación del sector de estudiantes y parciales a las
personas que figuran en el Anexo I
SEGUNDO. Contra la presente Resolución se podrá presentar reclamación en el
plazo y forma prevista en el calendario electora
Cádiz a 2 de diciembre de 2016

El Rector

Fdo.: Eduardo González Mazo

Anexo I

Profesores no doctores con vinculación permanente

Escuela de Ingenierías Marina, Náutica y Radioelectrónica
MARTIN ARRAZOLA, CAROLINA ANA

Personal docente e investigador sin vinculación permanente

Facultad de Ciencias de la Educación
SENIN CALDERON, MARIA CRISTINA

Facultad de Medicina
DEL OJO CORDERO, DIEGO



Página 2 de 4

Estudiantes

Escuela Doctoral de la Universidad de Cádiz
ARRANZ MARTINEZ, ALFONSO FRANCISCO

Escuela Politécnica Superior de Algeciras
LIMONES AYLLON, RAFAEL
PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL
REMIGIO CARMONA, PAULA

Escuela Superior de Ingeniería
ALVAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
DOMINGUEZ DOMINGUEZ, GUZMAN
FRAGA RUIZ, ELIZABETH
GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO
GOMEZ GONZALEZ, ANA
LOPEZ RODRIGUEZ, ELIEZER
PEDROSA MORENO, JOSE RAMON
QUINTANA VELAZQUEZ, FERNANDO MANUEL
SARMIENTO GARCIA, DAVID
UTRERA RODRIGUEZ, ROCIO

Escuela de Ingenierías Marina, Náutica y Radioelectrónica
MARTINEZ SANCHEZ, BARBARA
PICKMAN GARCIA, GUILLERMO

Facultad de Ciencias
ARAQUE MATEOS, LUCIA
BODALO PONCE, ALEJANDRO
GONZALEZ ORTEGA, RUBEN
ROMO CORDERO, PABLO
RUIZ MUÑOZ, MARINA

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales
AVECILLA DE LOS REYES, CRISTIAN
CERVILLA BELLIDO, JOSE MARIA
ESPINOSA QUINTANA, JUAN MANUEL
JIMENEZ MUÑOZ, JOSE DIEGO



Página 3 de 4

LUCENA CORTES, DANIEL
MARTINEZ PAREJO, PABLO JESUS
POSADILLA MELCON, EMMA
SAMBRUNO CUENCA, MARTA
VALDES MORENO, CORAL MARIA
VALLECILLO FERNANDEZ, ESTHER

Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación
ABASCAL BABLE, MANUEL EDUARDO
AGUILAR BEJARANO, EZEQUIEL
CAMPOS ORTEGA, ELENA
GARCIA SERRANO, PATRICIA
GUALDAMEZ PAZO, ALBERTO MANUEL
HOMBREIRO PAZOS, FRANCISCO
RODRIGUEZ ARAUCO, CAROLINA MARIA
RUIZ AGUILERA, MARTA

Facultad de Ciencias de la Educación
BAREA CORREA, GLORIA
COMEZ PEÑA, CLARA
CORRALES VILLAR, FRANCISCO
GARCIA CASTAÑEDA, MIGUEL
GAVIÑO PEREZ, NATALIA
HERNANDEZ BALBOA, ALVARO
MANZANO FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ SHAW, MELISSA LIHER
MIGNINI GALLEGOS, ISMAEL
QUILIMACO FERNANDEZ, ALBA
RUIZ GUILLEN, ALEJANDRO

Facultad de Ciencias del Mar y Ambientales
DIAZ COLLANTE, BELEN
HORRACH POU, JOAN MATEU
SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA

Facultad de Ciencias del Trabajo
ALVAREZ CORBACHO, BEATRIZ



Página 4 de 4

GARCIA DIAZ, PAOLA
GIL PERTIÑEZ, SERGIO
MONTES FRANCO, MARIA DEL VALLE
ROMANO SANCHEZ, MANUEL

Facultad de Derecho
ALMAGRO GUERRERO, JUAN
BUENO MORENO, JOSE ANTONIO
CAMPMANY ESCUDERO, MARIA JOSE
DE ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL
GALLEGO FERNANDEZ, SARA
GARCIA SERRANO, MARIA MINERVA
RUIZ GUTIERREZ, DIEGO JESUS
SANCHEZ GONZALEZ, ELISABETH

Facultad de Enfermería
FERNANDEZ BECERRA, ALFONSO
MORENO SALAS, MARIA CRISTINA

Facultad de Enfermería y Fisioterapia
GALLARDO TORRES, ISABEL
MIHAIESCU, VERONICA
RAMOS SANCHEZ, JOSE MARIA
TRUJILLO PAJARES, OSCAR

Facultad de Filosofía y Letras
CABELLO SANCHEZ, JUAN MIGUEL
CAMPANARIO MORENO, FATIMA
DOELLO GALLARDO, JUAN LUIS
GANAZA SEGURA, NOELIA
MUÑOZ PEINADO, SERGIO
RODRIGUEZ JORQUERA, SANDRA
SICRE GONZALEZ, PABLO

Facultad de Medicina
ESPIÑEIRA PERIÑAN, JESUS
FERNANDEZ VIDAL, ELISA
GARCIA AGUILAR, NATALIA DEL CARMEN
GARCIA BRAVO, JUAN ANTONIO


